Peralba FICHA TÉCNICA
MECANISMO ALIMENTACIÓN LATERAL
MARCA
GROHE
REF
GRH37095000
EAN / GTIN
4005176145124
Especificaciones técnicas
Anchura 135 mm
Altura 240 mm
Anchura 135 mm
Compensación de conexión 15 mm
Conexión Rosca externa
Conexión excéntrica Si
Longitud de la conexión roscada 0 mm
Material de la conexión Latón
Pre-presión mínima 0.50 bar
Presión máx. 5.00 bar
Profundidad 75 mm
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Sello de certificación KIWA Si
Tamaño de la conexión roscada 0 mm
Tamaño de la conexión roscada (pulgadas) 3/8 pulgada
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.